\/:"

PDE

17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-

PRONATEC

ROGRAMA NA acesso
e

Campus Passos

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUL DE MINAS GERAIS

A mudanca que vocé conquistou. Trabalho que vocé vé.

Prefeitura

il
?
Séo SebastidGodo

Secretaria Mun. de Ciéncia, Tecnologia,
Educagéo Profissional e Ensino Superior

Resultado - Processo Seletivo - Cursos de Formacao Inicial e Continuada

Auxiliar Administrativo em Saude (Noturno) — Turma 2

Adriana Aparecida Alves

André Pereira da Silva

Anny Kelly Neto Galdino

Camila Souza de Oliveira
Carlinha Ferreira Brito

Cassia Gisele de Souza

Clealaisa dos Santos

Dara Aparecida Cardoso
Débora Mariana Borges

Djanira Nilda Fonseca Pardim
Fabiana Costa dos Santos

Fldvia Aparecida Andrade Souza
Francielly de Assis Guimaraes
Gabriela Fernandes Machado
Heberson Donizete Rosa

Ivani Xavier da Silva

Janaina Souza Jorge

Jeferson Luiz Gomes Thiburcio
Josilene Soares Pereira

Maiara Caroline Pereira Oliveira
Maura Odilia dos Santos

Mayk Anténio de Melo S. Souza
Rafael Guilherme de Souza
Renata Cristina Silva

Ricardo André de Lima

Suely Souza Reis

Tatiane Cristina Rodrigues
Valéria dos Reis Felicio

Vitéria de Fatima Rodrigues
Webster Simdo Barbosa

Lista de Espera

10-

Shaene Railla Matias

Elaine Cristina de Araujo Santos
Patricia Ribeiro

Silvana Maria da Silva

Maria Aparecida da Silva Nogueira
Regina Célia dos Santos Felipe
Solange Pereira Souza

Eliane Barbosa de Souza Moreira
Albeny Alves Souza

Dayane Christina de Mello Silva

(E. M. Noraldino Lima)

Todos os candidatos selecionados em primeira chamada serdo
informados da data para realizagdo da matricula e quando chamados
deverdo estar munidos dos seguintes documentos (originais e xerox):

RG;

CPF;

Comprovante de residéncia atual (de um dos dois ultimos
meses);

Comprovante de escolaridade (declaragdo escolar, histérico,
certificado ou diploma que comprove a conclusdo ou matricula
na série informada na inscrigdo);

CPF do Responsavel quando for o caso;

1 foto 3X4 recente (colorida);

Carteira de trabalho (original);

Xerox da carteira de trabalho (pagina de identificacdo e pagina
do ultimo registro);




